
OBSAH
FOTOAPARÁTY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

POMŮŽEME VÁM S VÝBĚREM VAŠÍ VYSNĚNÉ FOTOVÝBAVY

Zrcadlovka versus 
bezzrcadlovka

Jaký typ fotoaparátu je pro vás nejlepší?

Plnoformótové zrcadlovky
Osm nejdiskutovanějších 

modelů v přímém srovnání

Canon EOS 200D
Dlouho očekávaný nástupce 

nejmenší zrcadlovky od Canonu

Canon EOS 77D
Nejnovější technologie 

v balení pro pokročilé amatéry

Canon EOS 8000
Skvělá vstupenka 

do světa digitálních zrcadlovek

Canon EOS 7D II 
versus Nikon D500

Souboj nejlepších zrcadlovek 
s APS-C snímačem

Canon EOS 60 vs. Nikon 750
Přímé srovnání nejlevnějších 

plnoformátových zrcadlovek

Canon EOS 60 Mark II
Druhá generace nejlevnějších 

full-framů od Canonu

Canon EOS 50 Mk IV
Čtvrtá generace plno- 

formátové legendy od Canonu

Canon EOS 5DS /  5DS R
51 MPix zrcadlovka -  vyplatí se 

investice do vysokého rozlišení?

Sigma МС-П
Máte políčeno na Sony?

Nemusíte prodávat objektivy Sigma...

Canon EOS-ID X Mark II
Vlajková loď značky 

Canon vypadá výtečně

C O  FujifilmX-T2
Rychlost a rozlišení 

v odolném ergonomickém těle

Fujifilm X-T20
Bezzrcadlovka od Fujifilmu 

se skvělým poměrem ceny a výkonu

Fujifilm X-Pro 2
Nový snímač a přepracovaný 

systém automatického ostření

O Q  Sigma USB Dock
Díky tomuto zařízení můžete 

zlepšit výkon objektivů Sigma

Fujifilm GFX 50S
Jaký je první středoformát 

od Fujifilmu? Obstojí v konkurenci?

Nikon D5600
Nový zástupce 

střední třídy od Nikonu

Nikon D7500
Univerzální zrcadlovka 

pro pokročilé amatéry

qn Nikon D850
Zrcadlovka s vysokým 

rozlišením, rychlou závěrkou 
a výhodnou cenou

q Nikon D5
Tažný kůň s famózním 

automatickým ostřením

q  f Nikon D810 vs. Pentax K-l
Pentax K-1 vyzývá na souboj 

D810, zavedenou vlajkovou loď Nikonu

Q j  Pentax K-70
Zrcadlovka střední třídy, 

která obstojí i v náročném terénu

Q  Bowens XMT500
Přesvědčivý výkon za rozum

nou cenu, s překvapivou výdrží baterie

Q  Olympus Pen-F
Nejvyspělejší model řady Pen 

dokáže zaujmout i náročné uživatele

Q  Peak Design Sling 5L
Skvělá brašna pro fotovýbavu, 

drony i každodenní použití

Q  ( Olympus E-M10 Mk III
O  O  Náš oblíbený fotoaparát 
na cesty teď umí video 4K

Výuková videa od 
Light Garden Academy

Rozšiřte si své fotografické znalosti, 
protože mít nejlepší foťák nestačí

Olympus 0M-D E-Ml Mk II
Nový autofokus či sekvenční 

snímání rychlostí 60 obr/s v plném 
rozlišení. To vše v kompaktním těle.

Wacom Intuos Pro M
Nová řada špičkových 

grafických tabletů je zase o pár kroků dál

1ПР Synology DiskStation 
DS4l6p(ay

NAS server Synology DS416play 
toho umí podstatně víc než jen 
bezpečně zálohovat fotografie

Sony A9
Vyrovná se vlajková loď 

od Sony Canonu či Nikonu?

8 --------  0 0  T V Ů R C Ů  Č A S O P I S U  DIGITÁLNÍ FOTO


